
Strona 1 z 1 
Zarządzenie nr 768/2023 

z dnia 24  lutego 2023 roku 

 

 

 

                                                                                   

 Gmina Wińsko 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-01-77-504 

REGON: 000542008 

Zarządzenie nr 768/2023 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 24 lutego 2023roku 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 

Markiewicza w Orzeszkowie w przypadku jego nieobecności 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam Panią Bożenę Zarazińską – nauczyciela dyplomowanego do zastępowania dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie podczas jego nieobecności w dniach  

od 06.03.2023r. do 21.03.2023r. 

§ 2 

Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania określi dyrektor szkoły 

w drodze zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej  im. Jana Markiewicza                              

w Orzeszkowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem doręczenia niniejszego zarządzenia osobie wyznaczonej. 

 

 

 


